
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шумовского сельского поселения  

Красноармейского муниципального района Челябинской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 23 

20.03. 2024 года                                                                                 с.Шумово 

 

О признании утратившим силу 

административного регламента по 

осуществлению муниципального контроля в 

сфере благоустройства, утверждённого 

постановлением от 21.09.2018 года № 52 

 

 В соответствии с п. 4 ст. 98 Федерального закона от 31.07.2020г. № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», на основании Решения Совета депутатов Шумовского 

сельского поселения от 12.10.2021г. № 26 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу административный регламент по 

осуществлению муниципального контроля за соблюдением требований, 

установленных муниципальными правовыми актами в сфере благоустройства 

территории, утвержденный Постановлением администрации Шумовского 

сельского поселения от 21.09.2018г. № 52. 

3. Обнародовать настоящее постановления на территории Шумовского 

сельского поселения и разместить на официальном сайте Шумовского сельского 

поселения в сети Интернет. 

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава Шумовского сельского поселения                                           В.Ф. Докунин 

 
 

 

 
 


